
Российская Федерация 

Краснодарский край 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

Усть-Лабинский район 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский  

сад комбинированного вида № 11 муниципального образования Усть-Лабинский район 

                                                               

 

ПРИКАЗ 

   

от «28» ноября 2019г.                                                                         № 78-П 

 

Об утверждении Программы  

развития МБДОУ № 11 

 

        В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Федерального закона от 29.12.2012 

года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях определения 

перспективных направлений работы МБДОУ,  

                                                        

 приказываю: 

 

1. Утвердить Программу развития МБДОУ № 11. 

2. Разместить настоящий приказ и программу развития на официальном 

сайте учреждения до 01.12.2019 года. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с 28 ноября 2019 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 
 


		2021-07-16T15:35:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 11 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа




